

Waste Management Consulting ApS

Vestergade 18, 1 th
1456 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Simon Mazurek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Waste Management Consulting ApS
Vestergade 18, 1 th
1456 København K

Telefonnummer: 51825128

CVR-nr: 37870196

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentbistand indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 140.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		650.738	1.106.125
Personaleomkostninger		-503.914	-557.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.400	
Resultat af ordinær primær drift		142.424	548.646
Øvrige finansielle omkostninger		-2.047	-61
Ordinært resultat før skat		140.377	548.585
Skat af årets resultat		-30.883	-121.018
Årets resultat		109.494	427.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	
Overført resultat		56.594	427.567
I alt		109.494	427.567

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.199	
Materielle anlægsaktiver i alt		13.199	
Anlægsaktiver i alt		13.199	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125	
Tilgodehavender i alt		1.125	
Likvide beholdninger		557.222	592.011
Omsætningsaktiver i alt		558.347	592.011
Aktiver i alt		571.546	592.011

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		529.220	427.567
Forslag til udbytte		-52.900	
Egenkapital i alt		526.320	477.567
Skyldig selskabsskat			121.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt			121.018
Skyldig selskabsskat		30.883	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.343	-6.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.226	-6.574
Gældsforpligtelser i alt		45.226	114.444
Passiver i alt		571.546	592.011

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret